
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/425/2024 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/408/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 08 grudnia 2023r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego 
świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te 
usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 97a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy w Waśniowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/408/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 08 grudnia 2023r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego 
w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
w § 5 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 933


	UCHWAŁA NR LVIII/425/2024 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-26T09:35:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




